PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA
ESTAOO DO ESPÍRITO SANTO

LEI N° 1.004/ 2011

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL AEFETUAR O PAGAMENTO DEJ` DESPESASHOSPITALARES E OA OUTRAS PROVIDENCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AGUIA BRANCA, Estado
do Espírito Santo, faço Saber que a Câmara Municipal
aprovou e eu Sanciono a Seguinte Lei:

Art. 1'ü - Fica O Poder Executivo Municipal autorizado a efetuar O pagamentospesas hospitalares (diárias de hospital, medicamentos, exames, Cirurgias e Outras)em reação a paciente MARIA GONÇALVES DA SILVA, nO montante de até R$ 5.060,00o rnii e Sessenta reais).

Art. 2° - AS despesas de que trata O artigo anterior correrão por conta deOotacao orçamentária Consignada no Orçamento vigente.

Art. 3° - Esta Lei entrará em vigor na data de Sua publicação.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Aguia Branca/ES, 04 de julho de 2011.

ANGELO NTQINIO CÊ'JRTELETTIÉ , .EP O Municipal

RUA VICENTE PISSINATI, Y'I - ÁGUIA BRANCA - ES - BRASIL - CEP 297'95-000 - CNPJ 31 T96534I0001-E? - TELEFAXI (2?} 37'45-135?